Seguridade Social

Previdéncia Social

Assiténcia Social

Saude

Receita Total

Receita Flscal

MUNICIPIO DE GUARULHOS - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo Resumido do Orcamento da Seguridade Social do Municipio
Exercicio de 2014

Despesas do Orcamento da Seguridade Social

Fontes de Financiamento do Or¢gamento da Seguridade Social

Receita da Seguridade Social

Valor

961.396.731,00

409.706.201,00

31.323.080,00

520.367.450,00

Valor

4.424.213.723,00

3.769.679.215,85

654.534.507,15



