

MUNICÍPIO DE GUARULHOS - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo Resumido do Orçamento da Seguridade Social do Município Exercício de 2014

Despesas do Orçamento da Seguridade Social	
	Valor
Seguridade Social	961.396.731,00
Previdência Social	409.706.201,00
Assitência Social	31.323.080,00
Saúde	520.367.450,00
Fontes de Financiamento do Orçamento da Seguridade Social	
	Valor
Receita Total	4.424.213.723,00
Receita FIscal	3.769.679.215,85
Receita da Seguridade Social	654.534.507,15